

MENNESKERETTIGHETS AKADEMIET

HUMAN RIGHTS ACADEMY



Menneskerettigheter, flerkulturell forståelse og konflikthåndtering :

Workshops, kurs og foredrag

Menneskerettighetsakademiet tilbyr undervisning med dagsaktuell relevans. I tillegg til innsiktsfulle foredrag fulle av kunnskap og klokskap, skaper vi engasjement og bevisstgjøring gjennom øvelser og aktiviteter. Vi garanterer mye latter, inspirasjon og en hyggelig atmosfære. Akademiet har faste kurstilbud, men skreddersyr også egne opplegg.



Workshops (3 -5 timer)

Menneskerettigheter: Mange snakker om menneskerettighetene, men hva er de *egentlig* og hvorfor er de viktige? Workshopen gir en introduksjon til menneskerettighetene og utforsker deres verdi i dagens samfunn. Er menneskerettighetene universelle? Interessante øvelser og diskusjoner om nåtidige dilemmaer.

Det norske mangfold 2008: I Mangfoldsåret er det interessant å ta en nærmere titt på det flerkulturelle Norge. Hva innebærer det å være norsk og hvem er utlendingene? Gjennom øvelser kommer vi nærmere oss selv og andre: Hvorfor danner vi grupper og hvordan skapes stereotypier og fordommer?

Menneskerettighetsakademiet (MRA) er en ideell stiftelse som har som formål å øke respekten for menneskerettighetene i inn- og utland. Det viktigste virkemiddelet er kurs og undervisningsvirksomhet i menneskerettigheter, flerkulturell forståelse og konflikthåndtering.

Siden starten i juni 2007 har Menneskerettighetsakademiet holdt kurs, foredrag og workshops for en rekke organisasjoner, høyskoler, voksenopplæring, asylmottak og private aktører i Norge. I 2008 starter akademiet virksomhet i Russland. Russiske lærere skal få undervisning i flerkulturell forståelse og menneskerettigheter samt deltakende pedagogikk. Det skal også utvikles kurs for journalister.

www.menneskerettighetsakademiet.no

Tlf: 97065530



MENNESKERETTIGHETS AKADEMIET

HUMAN RIGHTS ACADEMY



Foredrag (1 -2 timer)

Bli inspirert! Menneskerettighetsakademiet holder en rekke foredrag. Se vår nettside for informasjon om temaer.



Kurs (alt fra én dag til ni dager)

Fem til ni dagers kurs organiseres for asylsøkere og norsk ungdom samt lærere i Norge og Russland.

Medarbeidere



Lillian Hjørth (1962), Daglig leder (lillian@mr-akademiet.no)

Lillian er statsviter med ti års erfaring fra undervisning i menneskerettigheter, flerkulturell forståelse og konflikthåndtering på Balkan, Hviterussland, Russland, USA og Norge. Målgrupper har vært ungdommer, lærere, journalister, flyktninger og innvandrere og ansatte i offentlig sektor. Utgivelser: *Bygg Broer, ikke murer – 97 øvelser i menneskerettigheter, flerkulturell forståelse og konflikthåndtering* (m. Enver Djuliman, Humanist 2007) *Lesebok for levende* (m. Vigdis Hjørth, Cappelen 2003)



Eugenia Khoroltseva (1976), Prosjektleder (eugenia@mr-akademiet.no)

Eugenia er sosiolog med mastergrad i *International & Comparative Education* (2006). Hovedoppgaven hennes tar for seg menneskerettighetsundervisning i det moderne Russland. Eugenia har arbeidet for NOAS med veiledning av nyankomne asylsøkere og vært engasjert på korttidsoppdrag for Den norske Helsingforskomité. Hun er opprinnelig fra Kalmykia, den eneste buddhistiske republikken i Russland.



Gunn Bjørnsen (1963), Styreleder (gunn.bjornsen@hivolda.no)

Gunn er sosialantropolog og for tiden stipendiat ved Høgskulen i Volda. Tittelen på doktorgradsprosjektet er: "Mangfold i redaksjonen? En feltstudie av multikulturalisme i journalistikken analysert i lys av ideologien om samfunnsoppdraget". Gunn har omfattende undervisnings erfaring fra Høgskolen i Oslo, Bjørknes International College og Flinders University i Australia. Hennes spesialområde er flerkulturell forståelse og minoritetsjournalistikk.

Vi har undervist for Falstadsenteret, Høgskolen i Oslo, Raftohuset, lærere i Bosnia-Hercegovina, Human-Etisk Forbund, Norsk Senter for menneskerettigheter, Seniorakademiet, Cappelen, Voksenopplæringen Nygård skole, Natur og ungdom, Den norske Helsingforskomité, Aktive Fredsreiser AS, Sandefjordmuseene, Høgskolen i Buskerud, Sjølvberget Kapittelfestivalen i Stavanger og flere...

